campeonato en el siguiente enlace (click aquí) antes del 1 de marzo de 2026 a las 23:59:59 

hrs. Para inscripciones posteriores a esa fecha, lo podrán hacer con el enlace o en la mesa 

de registro antes del inicio de las competencias.  

6.2. Las inscripciones: 

Las inscripciones tendrán un costo de doscientos veinticinco mil ($ 225.000) pesos. 

6.2.1. Pagos: Se puede realizar en efectivo o por transferencia bancaria o en efectivo en el 

momento de la inscripción en la moneda establecida por la organización (COP).  

DATOS PARA TRANSFERENCIA: 

Banco: Bancolombia 

Código SWIFT:  COLOCOBM o COLOCOBMXXX